56.61 3,396.60

3,396.60 0.000 0.00
279.00 3,348.00

3,348.00 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 6,744.60
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 6,744.60
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 6,744.60

SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 60/100M.N.

72

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

SELEEEIN GOURMET tL MM0O

Pieza 1 8001250180124 50192900 Pasta De Ceceo Spaghetti De Semola de 3000g